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20 sztuk diamentowe wiertło do
ceramiki 6 mm [22160000646]

Cena 75,00 zł

Numer katalogowy 646

Kod producenta 2216000064609

Opis produktu

Wysokiej jakości ręcznie poluzowane 20 sztuk diamentowe
wiertło do otworów, otwieracz do otworów, 6mm płytki
ceramiczne odporne na ścieranie do betonu szklanego
granitu
 

 

Wiertło diamentowe zapewnia wysoką wydajność otwierania otworów przy dużej prędkości wiercenia i umożliwia
płynne wiercenie bez wiercenia bezszwowego.
Dzięki wysokiej jakości technologii lutowania diamentowego nie można wytwarzać wibracji i gładkich otworów bez
złamanych krawędzi.
Taki otwieracz może być odpowiedni do wiercenia otworów w marmurze, betonie, granicie, płytkach, szkle itp.
Jakość ręcznej wiertarki elektrycznej została ulepszona, aby zapewnić większą trwałość i jest gwarantowana. Na pewno
możesz go użyć.
Ręczna wiertarka elektryczna wykonana jest z wysokiej jakości materiału diamentowego o dużej twardości i jest
trwała.

 
Cecha: 1. Ręczna wiertarka elektryczna jest wykonana z wysokiej jakości materiału diamentowego o dużej twardości i jest trwała.  2. Wiertarka diamentowa zapewnia dużą wydajność otwierania otworów przy dużej prędkości wiercenia i umożliwia płynne wiercenie bez płynnej pracy.  3. Dzięki wysokiej jakości technologii lutowania diamentowego nie ma wibracji i gładkich otworów bez złamanych krawędzi.  4. Taki otwieracz może być odpowiedni do wiercenia otworów w marmurze, betonie, granicie, płytkach, szkle itp.  5. Ulepszona dla większej trwałości, gwarantowana jest jakość ręcznej wiertarki elektrycznej. Możesz go bezpiecznie używać. 

 Specyfikacja:
 Typ elementu: Otwieracz do otworów
 Kolor: Złoty
 Materiał: Diament
 Rozmiar: około 6,5 x 6 mm / 0,3 x 0,2 cala
 Średnica otworu: około 6 mm
 Zastosowanie: Nadaje się do wiercenia otworów w marmurze, betonie, granicie, płytkach ceramicznych, szkle itp.

 Lista pakietów: 20 otwieraczy do otworów 

 Uwaga:
 1. Otwieracz do otworów jest przymocowany do elektrycznej ręki wiertarka. Ponieważ ten otwieracz nie ma wiertła do
pozycjonowania środkowego, pracuj ostrożnie i zwracaj uwagę na bezpieczeństwo. 
 2. Ciągłe dodawanie wody do chłodnego wiercenia na sucho jest surowo zabronione. W przeciwnym razie w wysokich
temperaturach wystąpi tarcie, co spowoduje poważne zużycie i pogorszy efekt użytkowania. 
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